DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLE~TIN PART-II

(General information regarding Legislative & other matters)

Thursday 29th November, 2001/Kartika, 08, 1923(Saka)

No.173

Unveiling of the Statue of Baba Saheb Ambedkar in the Assembly Premises.

Hon'ble Members are informed that a function to unveil the statue of Baba Saheb Bhim Rao Anebedkar in the premises of Legislative Assembly is being organized on 6.12.2001 at 4.00 P.M. Smt. Sonia Gandhi, Leader of the Opposition in Lok Sabha has very kindly agreed to perform the unveiling ceremony.

The Hon'ble members desirous of obtaining extra passes may kindly indicate their requirement to the Secretary, by 3rd December, 2001, by giving full details of the persons for whom such passes are required.

S.K.SHARMA SECRETARY

दिल्ली विधान सभा समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) वृहस्पतिवार,29 नवम्बर,2001/कार्तिक 8,1923(शक)

अंक - 173

विधान सभा परिसर में बाबा साहेब भीम राव अम्बेडकर की प्रतिमा का अनावरण

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि विधान सभा परिसर में बाबा साहेब भीम राव अम्बेडकर की प्रतिमा का अनावरण समारोह 6 दिसम्बर,2001 को अपराहन 4.00 बजे होना निश्चित हुआ है । लोक सभा में विपक्ष की नेता श्रीमती सोनिया गांधी ने प्रतिमा का अनावरण करने के लिये सहर्ष सहमित प्रदान की है ।

जो माननीय सदस्य समारोह के लिये अतिरिक्त पास प्राप्त करना चाहते हैं, वे उन व्यक्तियों का,जिनको पास चाहिये, पूरा विवरण देते हुए सचिव को 3 दिसम्बर,2001 तक अपनी मांग भिजवा सकते हैं।

> एस.के.शर्मा सचिव